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FONDS COMMUNS DE PLACEMENT ET FONDS D’INVESTISSEMENT MONEGASQUES

VALEUR LIQUIDATIVE

Ordonnance Souveraine n° 1.285 du 10 septembre 2007.

Dénomination
du fonds

Date
d’agréments

Societé
de gestion

Dépositaire
a Monaco

Valeur liquidative
au
8 février 2013

Azur Sécurité Part C

Azur Sécurité Part D
Americazur

CFM Court Terme Euro
Monaco Plus-Value Euro
Monaco Expansion Euro
Monaco Expansion USD
Monaco Court Terme Euro

Capital Obligation Europe

Capital Sécurité

Monaco Patrimoine Sécurité Euro
Monaco Patrimoine Sécurité USD
Monaction Europe

Monaco Plus Value USD

CFM Court Terme Dollar

CFM Equilibre

CFM Prudence

Capital Croissance Europe

Capital Long Terme
Parts P

18.10.1988

18.10.1988

06.01.1990

08.04.1992

31.01.1994

31.01.1994

30.09.1994

30.09.1994

16.01.1997

16.01.1997

19.06.1998

19.06.1998

19.06.1998

19.06.1998

18.06.1999

19.01.2001

19.01.2001

13.06.2001

13.06.2001

Barclays Wealth Asset Management S.A.M.
Barclays Wealth Asset Management S.A.M.
Barclays Wealth Asset Management S.A.M.
Monaco Gestion FCP

CM.G.

CM.G.

CM.G.

CM.G.

M.M.S. Gestion S.A.M.

M.M.S. Gestion S.A.M.

CM.G.

CM.G.

CM.G.

CM.G.

Monaco Gestion FCP
Monaco Gestions FCP
Monaco Gestions FCP

M.M.S. Gestion S.A.M.

M.M.S. Gestion S.A.M.

Barclays Bank PLC
Barclays Bank PLC
Barclays Bank PLC
CFM.
C.M.B.
C.M.B.
C.M.B.
C.M.B.

Martin Maurel Sella
Banque Privée Monaco

Martin Maurel Sella
Banque Privée Monaco

C.M.B.
C.M.B.
C.M.B.
C.M.B.
C.F.M.
C.F.M.
C.F.M.

Martin Maurel Sella
Banque Privée Monaco

Martin Maurel Sella
Banque Privée Monaco

7.731,03 EUR
5.277,82 EUR
19.693,89 USD
282,86 EUR
1.770,10 EUR
5.598,58 EUR
6.037,93 USD
5.030,12 EUR

4.471,07 EUR

2.116,72 EUR

1.296,63 EUR
1.269,50 USD

936,77 EUR

909,11 USD
1.337,88 USD
1.204,64 EUR
1.302,61 EUR

888,34 EUR

1.219,13 EUR




Vendredi 15 février 2013 JOURNAL DE MONACO 291
Dénomination Date Société Dépositaire Valeur Zguldatlve
du fonds d’agréments de gestion a Monaco 3 février 2013
Monaction USA 28.09.2001 | C.M.G. C.M.B. 382,00 USD
Monaco Hedge Selection 08.03.2005 | C.M.G. C.M.B. 10.995,65 EUR
CFM Actions Multigestion 10.03.2005 | Monaco Gestions FCP C.F.M. 1.119,92 EUR
Monaco Trésorerie 03.08.2005 | C.M.G. C.M.B. 2.921,23 EUR
Monaco Court Terme USD 05.04.2006 | C.M.G. C.M.B. 5.665,40 USD
Monaco Eco + 15.05.2006 | C.M.G. C.M.B. 1.008,50 EUR
Monaction Asie 13.07.2006 | C.M.G. C.M.B. 682,18 EUR
Monaction Emerging Markets 13.07.2006 | CM.G. C.M.B. 1.297,32 USD
Monaco Corporate Bond Euro 21.07.2008 | CM.G. C.M.B. 1.253,44 EUR
Objectif Rendement 2014 07.04.2009 | EDR Gestion (Monaco) Banque de gestion 1.159,55 EUR
Edmond de Rothschild
Capital Long Terme 18.02.2010 | M.M.S. Gestion S.A.M. Martin Maurel Sella 52.512,27 EUR
Parts M Banque Privée Monaco
Capital Long Terme 18.02.2010 | M.M.S. Gestion S.A.M. Martin Maurel Sella 531.582,54 EUR
Parts [ Banque Privée Monaco
Monaco Convertible Bond Europe |20.09.2010 | C.M.G. C.M.B. 970,51 EUR
Objectif Croissance 06.06.2011 | EDR Gestion (Monaco) Banque de gestion 1.024,42 EUR
Edmond de Rothschild
Monaco Horizon 07.05.2012 | C.M.G. C.M.B. 1.101,90 EUR
Novembre 2015
Dénomination Date Société Dépositaire Valeur lé?luldatlve
du fonds d’agréments de gestion a Monaco 7 février 2013
Monaco Environnement 06.12.2002 Monaco Gestions FCP. C.F.M. 1.318,16 EUR
CFM Environnement 14.01.2003 Monaco Gestions FCP. C.FM. 1.267,54 EUR
Développement Durable
Dénomination Date Société Dépositaire Valeur I;Euldatlve
du fonds d’agréments de gestion a Monaco 12 février 2013
Fonds Paribas Monaco Obli Euro 30.07.1988 | BNP Paribas Asset Management Monaco | B.N.P. PARIBAS 569,94 EUR
Natio Fonds Monte-Carlo 14.06.1989 | BNP Paribas Asset Management Monaco | B.N.P. PARIBAS 3.873,49 EUR

Court Terme

Le Gérant du Journal : Robert Colle

0411 B 07809



